
Příloha č. 2

Časový harmonogram

Název akce oprava odvodnění a kolejových styků lanové dráhy Diana

Práce prováděny bez odstávky lanové dráhy 28.2. - 14.3.2022 Odstávka lanové dráhy - 15.3. - 15.4.2022 oprava kolejových styků Práce prováděny bez odstávky lanové dráhy 16.4. - 31.5.2022
28.2. 7.3. 14.3. 21.3. 28.3. 4.4. 11.4. 18.4. 25.4. 2.5. 9.5. 16.5. 23.5. 30.5.

činnost

Převzetí staveniště

Přípravné práce

Vyjádření a vytýčení správců sítí

Čištění dvojitých betonových žlabů

Čištění žlabů na zídkách

Výkopy rýh pro odvodnění, čištění propustků

Dláždění žlabů pro odvodnění

Sanace betonových konstrukcí S A N A C E TECHNOLOGICKÁ PŘESTÁVKA DO 15.4.2022

Přesuny vybouraných hmot

Odvoz vybouraných hmot

Oprava kolejových styků lanové dráhy K O L E J Á Ř I

Předání stavby, předání dokladů, úklid staveniště

Zahájení prací ihned po podpisu smlouvy

Dokončení do 31.5.2022

V termínu od 15.3. do 15.4.2022 - při opravě kolejových styků a sanace betonových konstrukcí musí být provedena odstávka lanové dráhy

Během provádění červeně označených prací může být lanová dráha v provozu - nebude vstupováno do kolejiště

v Citicích 16.2.2022

vyhotovil: Lukáš Bazala

16. týden (po-ne)13. týden (po-ne)6. týden (po-ne) 7. týden (po-ne) 8. týden (po-ne) 9. týden (po-ne) 10. týden (po-ne) 11. týden (po-ne) 12. týden (po-ne)3. týden (po-ne) 4. týden (po-ne) 5. týden (po-ne) 14. týden (po-ne) 15. týden (po-ne)


